
(Šedá)

6500K 1000LM

FL1 
STANDARD Turbo Vysoká

CW 6500K
  Střední Ultra-nízká SOS

1000~310
lumenů

310
lumenů

130
lumenů

5
lumenů

30
lumenů

45s+
1h45min 2h 58h8h

105m

2756cd

1,5 metrů

2 metrů

 Nízká
30

lumenů

16h 38h

Návod k použití
Multifunkční čelovka

Copyright 2024 ForestHunt s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
Manuál není dovoleno jakkoliv pozměňovat bez vědomí autora.

HLAVNÍ FUNKCE

SPECIFIKACE

TECHNICKÉ PARAMETRY

NÁVOD K OBSLUZE

Oficiální distributor pro Českou republiku
ForestHunt s.r.o.
www.panlesa.cz
info@panlesa.cz

Řešení problémů

VAROVÁNÍ

POUŽÍVÁNÍ A ÚDRŽBA

ZÁRUKA

Zelená: Plně nabito

Rozměr: 81,6 mm (délka) x 19 mm (průměr hlavy) x 17 mm (průměr těla)
Hmotnost: 53,5 g (vč. baterie)
             71 g (vč. baterie, čelenky a držáku svítilny)

Zapnutí: Dvojité kliknutí
Vypnutí: Jednoduché kliknutí když je svítilna zapnutá
Ultra-nízký režim: Stisknutím a podržením spínače po dobu 0,5 sekundy přejděte 
do ultranízkého režimu
Turbo: Dvojité kliknutí když je svítilna zapnutá; opětovným dvojitým kliknutím 
přepnete mezi režimem Turbo a zapamatovaným režimem
SOS: Rychlé trojité kliknutí v jakémkoli režimu
Volba režimu: 
Když je lampa zapnutá, stiskněte a podržte spínač pro přepínání režimu 
Nízký-Střední-Vysoký, uvolněním spínače zvolte režim.
Svítilna si zapamatuje naposledy zvolený režim jasu. Při opětovném zapnutí se 
vyvolá dříve použitá úroveň jasu. (Režim Ultra-nízký a Turbo se nezapamatuje).

Když je svítilna zapnutá a napětí klesne pod 10 %, svítilna se přepne do režimu 
Ultra-nízký, aby vás upozornila, že je třeba baterii nabít/vyměnit. Když napětí 
baterie klesne pod 2,7 V, svítilna se automaticky vypne.

Pokud je třeba vyměnit baterii, ujistěte se, že je 
kladný pól (+) nové baterie směrem k hlavě svítilny, 
když ji vkládáte.

Baterii ACEBEAM plně nabijte 
pomocí dodaného nabíjecího 
kabelu typu C.

Společnost Acebeam, distributor a ani prodejce neodpovídají za škody způsobené 
nevhodným používáním výrobku, které je v rozporu s upozorněními a návodem.

Studená bílá 6500 K, maximální výkon 1000 lumenů, 110° široký úhel světla
Včetně jedné dobíjecí li-ion baterie s nabíjecím portem USB-C
Kompatibilní s jednou alkalickou nebo NiMH dobíjecí baterií AA, široký rozsah 
konstrukčního napětí: 0,9 V ~ 4,2 V
Odolné tvrzené sklo s AR fólií pro zvýšení odolnosti proti poškrábání, 
propustnost světla dosahuje až 99 %
Vysoce účinný el. obvod s konstantním proudem zajišťuje maximální dobu 
provozu 58 hodin
Upozornění na nízké napětí
Jeden přepínač ovládá 5 úrovní jasu a 1 speciální režim SOS
Pohodlné nošení zajišťuje ergonomicky nastavitelná čelenka (součástí dodávky)
Reflexní čelenka pro zachování viditelnosti v noci
Možnost připnutí na tělo pomocí odnímatelného klipu
Magnetická zadní část
Prémiová povrchová úprava typu HAlll proti oděru
Stupeň krytí IP68 (ponoření do 2 metrů)
Odolnost proti nárazu 1,5 metru

1x ACEBEAM H16 čelovka; 1x ACEBEAM baterie USB-C; 1x USB-C nabíjecí kabel;  
1x  Ocelový klip; 2x  Těsnící kroužek;  1x  Návod k použití

Upozornění: Výše uvedené parametry (testováno s baterií 1xACEBEAM) jsou 
přibližné a mohou se lišit u různých svítilen, baterií a prostředí. 

1. Používáním tohoto zařízení potvrzujete, že jste si přečetli přiložený návod a 
    zbavujete výrobce, distributora a prodejce veškeré odpovědnosti.
2. Používejte zařízení v souladu s platnými zákony a předpisy. 
3. Kvalitní baterie s ochranou el. obvodu sníží potenciální riziko.
4. Nemiřte tímto světlem přímo do očí nebo na odkrytou pokožku, abyste předešli 
poranění. Tuto svítilnu uchovávejte mimo dosah dětí.

1. Neoprávněné rozebrání může vést k poškození svítilny a ztrátě záruky.
2. Je normální, že světlo při delším používání na úrovni výkonu Turbo akumuluje          
     velké množství tepla.
3. Pravidelně mažte závity profesionálním mazivem.
4. Pravidelně vyměňujte těsnicí kroužky, abyste zachovali úroveň voděodolnosti.
5. Udržujte v čistotě veškeré kontaktní plochy čelovky např. pomocí tamponu s     
     alkoholem. Tím můžete zabránit nepravidelným zábleskům během používání.
6. Během skladování vyjměte baterie. Lithium-iontové baterie udržujte nabité 
     přibližně každé 4 měsíce.
7. Tato čelovka se nesmí používat jako potápěčské světlo.

    B. Neoprávněné rozebírání, opravy nebo úpravy. Vady nebo poškození 
         způsobené faktory mimo kontrolu společnosti Acebeam.
    C. Poškození produktu vytečením baterie.
5. V případě jakýchkoli dotazů týkajících se výrobků ACEBEAM nebo záruky, se 
prosím obraťte na společnost Acebeam, distributora nebo prodejce produktu, 
který vám na dotazy odpoví.

1. Pokud se u zákazníka vyskytne jakýkoli problém s výrobkem Acebeam do 15 dnů 
     od zakoupení, prodejce tento výrobek vymění.
2. Pokud dojde k poruše svítilny Acebeam při běžném používání během pěti let 
    (60měsíců) od zakoupení, prodejce svítilnu opraví nebo vymění za stejný nebo 
    podobný model.
3. Na baterie, příslušenství a svítilny ACEBEAM s vestavěnými bateriemi se 
    vztahuje záruka po dobu dvou let (24 měsíců) od data nákupu.
4. Záruka se nevztahuje na poškození nebo poruchu způsobenou: 
    A. Hrubým používáním nebo provozem, který není v souladu s uživatelskou 
         příručkou nebo specifikacemi výrobku.

Potíže Přičina Řešení
Zkontrolujte, zda je spínač 
zapnutý správně Dvojitým kliknutím zapnete svítilnu

Zkontrolujte, zda je správně 
zašroubovaná krytka baterie Dotáhněte šroubovací díly

Zkontrolujte, zda je baterie 
bez energie Vyzkoušete baterii v jiném produktu

Zkontrolujte, zda není baterie 
obráceně Vyjměte baterii a vložte ji správně

Zkontrolujte, zda není vodivá 
poloha znečištěná Vyčistěte povrch alkoholem

Zkontrolujte, zda se cizí tělesa 
dostala do útrob Případné cizí předměty vysypte

Poškození součástky Kontaktujte prodávajícího

Abnormální
svícení nebo
porucha
zapnutí

Abnormální 
hluk

OBSAH BALENÍ

UPOZORNĚNÍ NA NÍZKÝ STAV NAPĚTÍ

NABÍJENÍ BATERIE

VLOŽENÍ BATERIE

IZOLAČNÍ FÓLIE

OCELOVÝ KLIP

DRŽÁK SVÍTILNY

Izolační fólie

Před prvním použitím odšroubujte
krytku baterie a odstraňte izolační fólii.

DOLOŽKA O VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Červená: Nabíjení

Kontaktujte nás
info@panlesa.cz
www.panlesa.cz


